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AFGANISTAN

Wedle pogłosek, dwaj wysocy oficjele rządu Karzaja spotkali
się  z  przedstawicielami  Talibanu  w  Zjednoczonych  Emiratach
Arabskich, w ramach próby wszczęcia rozmów pokojowych, celem
których byłoby uniknięcie wojny domowej po wycofaniu wojsk
zachodnich,  podpierających  rząd  w  Kabulu.  Szanse  na
porozumienie są jednak znikome, żadna ze stron nie podchodzi
do  kwestii  poważnie,  Taliban,  choć  głosi  gotowość  do
negocjacji  odmawia  wszelkich  ustępstw,  a  jego  dowódcy  w
terenie nie chcą słyszeć o kompromisie, gdyż wierzą, że reżym
Karzaja upadnie po wycofaniu sił NATO („Business Week”)

– Zapowiada się prawie pewna powtórka z Iraku!

AL-KAIDA

Jak można wytłumaczyć, że Al-Kaida, maleńka antykomunistyczna
organizacja  narodzona  w  Afganistanie,  licząca  zaledwie  200
członków w 2001., stała się światowym zagrożeniem, aktywnym na
Bliskim  Wschodzie,  w  Afryce  Północnej  i  Centralnej,  na
zwalczanie którego USA wydały jak dotąd co najmniej bilion
(USA  trylion)  USD?  Odpowiedź  jest  prosta  –  Al-Kaida  jako
organizacja i jako zagrożenie prawie nie istnieje, pełni za to
ogromną  rolę  jako  uniwersalna  „marka”,  przyklejana  przez
Zachód wszystkim przeciwnikom zachodnich wpływów, interwencji,
korupcji i ucisku w Azji i Afryce. Jest nigdzie i równocześnie
wszędzie.  Rebelianci  szukający  rozgłosu  najłatwiej  mogą  go
zdobyć  afiszując  się  przynależnością  do  takiej  widmowej
organizacji („UNZ”).

AMERYKAŃSKIE PODSŁUCHY, REWELACJE SNOWDENA
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Cena  za  100%  zabezpieczenie  USA  przed  terroryzmem  to
totalitaryzm.  Choć  nie  jest  on  zapewne  świadomym  celem
założycieli  i  funkcjonariuszy  aparatu  inwigilacji,  masowe
naruszanie  prawa  do  prywatności  w  kraju  i  poza  granicami
Stanów Zjednoczonych wiedzie nieodwracalnie w tym kierunku.
Ponieważ kierownictwo i zwolennicy NSA nie wydają się zdawać
sobie  z  tego  sprawy,  konieczne  jest  nałożenie  cugli
organizacjom wywiadowczym, by dążąc do 100% bezpieczeństwa nie
zniszczyły wolności, której mają bronić („Atlantic”).

AUSTRALIA

Podczas wizyty w Izraelu Minister Spraw Zagranicznych, Julia
Bishop,  nazwała  zwolenników  jego  bojkotu  „antysemitami”  i
powiedziała, że „osiedla” niekoniecznie muszą być nielegalne w
oczach prawa międzynarodowego. Złożyła też z namaszczoną miną
wieniec na grobie Ariela Szarona. Prawicowy rząd Tony Abbotta,
odkąd  objął  władzę  we  wrześniu  2013,  wyłazi  ze  skóry  w
popieraniu Izraela. Australia była jednym z zaledwie 8 krajów,
które nie poparły rezolucji ONZ o natychmiastowym wstrzymaniu
„osadnictwa”  i  jednym  z  13  nie  głosujących  za  rezolucją
wzywającą  Izrael  do  skrupulatnego  przestrzegania  Konwencji
Genewskich („Times of Israel”).

– Co może potwierdzić pogłoski, że proizraelskie grupy nacisku
w Australii są najbardziej wpływowe w zachodnim świecie.

CHINY

Przetestowały nowy, uzbrojony w głowicę bojową hipersoniczny
„szybowiec”,  mogący  przeniknąć  amerykańską  obronę
przeciwrakietową.  Szybowiec,  któremu  Pentagon  nadał  nazwę
WU-14, jest przenoszony „na barana” przez międzykontynentalną
rakietę  balistyczną,  wyczepia  się  w  bliskiej  przestrzeni
kosmicznej, po czym manewruje i szybuje na cel z prędkością 10
razy większą niż prędkość dźwięku („Fox News”).

DRONY



Rakieta  z  amerykańskiego  drona  zabiła  jemeńskiego  rolnika
pracującego na swym polu w pobliżu wsi Al-Houta. Amerykanie
jak zwykle odmawiają ujawnienia jakiejkolwiek informacji na
ten temat. Oficjele jemeńscy stwierdzili tylko, że rolnik nie
był ani celem ataku ani „podejrzanym” („Anti War”).

–  Jest  bez  wątpienia  wielkie  źródło  pocieszenia  dla  jego
rodziny!

Kongres  zablokował  zawartą  w  tajnej  klauzuli  budżetu  USA
propozycję Obamy, by odebrać CIA kontrolę nad atakami z dronów
i  przekazać  ją  Pentagonowi,  co  pozwoliło  by  na  większą
przejrzystość tych akcji („Washington Post”).

EGIPT

Złożono  już  ponad  268  skarg  na  manipulacje  wyborcze  w
referendum  konstytucyjnym  i  wciąż  napływają  nowe.  Głównymi
nieprawidłowościami było zastraszanie głosujących, ładowanie
urn fałszywymi głosami i przekupstwo („BuzzFeed”).

FRANCJA

Minister Spraw Wewnętrznych Manuel Valls dotrzymał słowa i
zablokował występy oskarżanego o antysemityzm komika Dieudonne
(M’Bala  M’Bala)  (patrz  TUTAJ).  Dosłownie  kilka  minut  po
decyzji  sędziego  w  mieście  Nantes  pozwalającej  na  występy
Dieudonne,  Valle  zwrócił  się  o  interwencję  do  Sądu
Najwyższego,  (Conseil  d’État  –  Rady  Państwa),  który  zakaz
występowania odnowił. Rada podała jako powód groźbę zakłócenia
porządku publicznego („BBC”).

– Antysemityzmu nie udało się udowodnić, ale pretekst się
znalazł. Panu ministrowi pieniądze dawców i poparcie magnatów
medialnych bardzo się przydadzą podczas przyszłych kampanii
wyborczych.

INDIE

Departament Stanu USA wyraził ubolewanie z powodu wydalenia
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przez  Indie  amerykańskiego  dyplomaty,  w  rewanżu  za
aresztowanie i rewizję osobistą w Nowym Jorku konsula Indii,
Pani  Devyani  Khobragade  i  wyraził  nadzieję  na  poprawę
stosunków dyplomatycznych z Delhi („Associated Press”).

IRAK

Społeczeństwo  USA  nie  zdaje  sobie  sprawy,  jak  wielką
odpowiedzialność ponosi ich kraj za chaos w Iraku, gdzie Stany
Zjednoczone intensywnie mieszały przez ponad 20 lat, od 1990.
GH Busz wezwał Irakijczyków do powstania przeciw dyktaturze
Saddama  Husajna,  po  czym  zostawił  ich  na  łasce  losu  i
dyktatora. Po zniszczeniu irackiej infrastruktury podczas „1-j
Wojny w Zatoce”, 13 letnia amerykańska blokada gospodarcza,
pod  pretekstem  zmuszenia  Saddama  do  pozbycia  się  broni
masowego rażenia, doprowadziła do śmierci setek tysięcy ludzi,
w tym do ½ miliona dzieci. Wreszcie nakręcona przez GW Busza
napaść  na  Irak  zniszczyła  struktury  polityczne  i
administracyjne,  a  w  powstałej  próżni  i  chaosie  do  głosu
doszły konflikty plemienne i religijne, prowadząc do rzezi i
czystek etnicznych. Ameryka jest odpowiedzialna za pokolenia
Irakijczyków, wychowane przez traumę wojen, sankcji, okupacji
i  walk  sekciarskich,  niezdolne  do  normalnego  życia  i  do
odbudowy ich kraju („UNZ”).

IRAN

Wiceminister  Spraw  Zagranicznych,  Sejed  Abbas  Arakczi
ostrzegł, że uchwalenie nowych sankcji na Iran przez Kongres
USA  doprowadzi  do  natychmiastowego  zerwania  porozumienia
genewskiego  na  temat  irańskiego  programu  atomowego
(„PressTV”).

Biały Dom wezwał senatorów pracujących nad nałożeniem nowych
sankcji na Iran, by przyznali otwarcie, że dążą do nowej wojny
na Bliskim Wschodzie („Huffington Post”).

Obaj  prezydenci  –  Obama  i  Rouhani,  są  atakowani  przez
„twardogłowych”  za  ustępstwa  wobec  drugiej  strony.



„Jastrzębie” w Legislaturze USA dążą do przegłosowania nowych
sankcji  na  Iran  i  zagwarantowanie  poparcia  Izraela,  gdyby
zaatakował  samodzielnie,  konserwatywni  klerycy,  posłowie  do
Madżlisu i dowódcy Gwardii Republikańskiej sprzeciwiają się
pobłażliwości wobec aresztowanych przywódców „Ruchu Zielonych”
i  krytykują  Rouhaniego  za  ustępstwa  wobec  Zachodu  („Al
Jazeera”).

Były Minister Spraw Zagranicznych Wlk. Brytanii, Jack Straw,
ostrzega Zachód przed nadmiernymi naciskami na Iran, które
mogą doprowadzić do załamania negocjacji, co z kolei umocni
wpływy konserwatystów w Teheranie („Yahoo News”).

Iran  rozważa  rezygnację  z  zakupionego,  lecz  nigdy  nie
dostarczonego  przez  Rosję  rakietowego  systemu  obrony
powietrznej S-300. Po jednostronnym zerwaniu kontraktu przez
Moskwę, pod naciskiem USA i Izraela, Teheran wytoczył Rosji
proces w międzynarodowym sądzie w Genewie o odszkodowanie w
wys.  4  mld  USD.  Obecnie  jednak  delegacja  irańskiego
Ministerstwa  Obrony  udała  się  do  Moskwy  na  rozmowy  o
dostarczenie  zamiennego  systemu  obrony  powietrznej  („Daily
Times”).

Minister  Badań  Naukowych  i  Technologii  Reza  Faradżi  Dana
ocenia roczny koszt drenażu mózgów z Iranu na 150 mld USD. Co
roku  ok.  150  tysięcy  utalentowanych  i  wykształconych
Irańczyków  wyjeżdża  na  stałe  za  granicę.  Dana  zalecił
naśladowanie przykładu Chin, które poprzez oferowanie takim
ludziom zarobków trzykrotnie większych od średniej skutecznie
wstrzymały swój drenaż mózgów („Tehran Times”).

KANADA

Minister  Zatrudnienia  i  Rozwoju  Społecznego  Jason  Kennedy
wychwala kanadyjski oddział MEMRI (Middle East Media Research
Institute),  instytutu  założonego  w  USA  przez  byłego  płk.
izraelskiej armii celem tłumaczenia i publikacji dokumentów i
artykułów  nt.  Bliskiego  Wschodu,  często  w  wybiórczy  i



stronniczy  sposób.  Szef  Kennedy’ego,  konserwatywny  premier
Stephen Harper, w przemówieniu podczas gali Jewish National
Fund w Toronto nie szczędził komplementów Izraelowi, nazywając
go  „Światłem  wolności  i  demokracji  w  pełnym  ciemności
regionie”.  Tego  typu  ekstremalne  wypowiedzi  są  zarówno
przymilaniem  się  do  syjonistycznych  grup  nacisku,  jak  i
kontynuacją sięgającej końca XIX w. tradycji popierania przez
Kanadę żydowskiego podboju i kolonizacji Palestyny („Global
Reaserch”).

PALESTYNA/IZRAEL

Rząd  Izraela  w  obwieszczeniu  rozmyślnie  wydanym  pomiędzy
wizytami  amerykańskiego  Sekretarza  Stanu  Johna  Kerry
zapowiedział budowę kolejnych 1400 mieszkań dla „osadników” na
terenach  okupowanych,  w  dodatku  do  272  ogłoszonych  już
wcześniej („Anti War”).

„Osadnicy” pocięli opony jeepa wysokiego oficera izraelskiej
armii podczas jego wizyty w „osiedlu” Jitzhar, gdzie pojechał
celem  omówienia  rosnącej  liczby  „incydentów”  pomiędzy  jego
mieszkańcami  i  Palestyńczykami.  Jest  to  tylko  najnowszy
przypadek  ataków  „metka  z  ceną”,  dokonywanych  przez
„osadników”  zarówno  na  Palestyńczyków,  jak  i  na
przedstawicieli administracji i armii izraelskiej, którzy im
się  czymś  narazili.  Policja  rzadko  wszczyna  w  takich
przypadkach śledztwa, które prawie nigdy zresztą nie prowadzą
do znalezienia i ukarania winnych („Times of Israel”).

Sady należące do Palestyńczyków w Kfar Kassem padły ofiarą
odwetowego ataku żydów, za aresztowanie i pobicie „osadników”
próbujących  niszczyć  palestyńskie  drzewa  oliwne  przez  ich
właścicieli. Sprawcy pozostawili za sobą plakaty z napisami po
hebrajsku „Pozdrowienia z Esz Kodesz”, „osiedla” z którego
pochodzili schwytani „osadnicy” („Yahoo News”).

– To to samo Kfar Kassem, gdzie żydzi podczas akcji „Trójkąt
Wsi” w 1956. zmasakrowali kilkadziesiąt mieszkańców.



Izrael deportował studenta z Płn. Irlandii, Gary Speddinga,
gdyż jego działalność w mediach społecznych stanowi rzekomo
„zagrożenie  bezpieczeństwa”.  Spedding,  który  czasami  pisuje
dla  gazety  „Huffington  Post”,  choć  jest  założycielem  i
wiceprezesem  Palestine  Solidarity  Society  na  uniwersytecie
Queen’s w Belfaście, głosi potrzebę pokojowego porozumienia
pomiędzy żydami i Palestyńczykami i zwalcza antysemityzm. Mimo
to  ochrona  na  lotnisku  w  Tel  Awiwie  przed  deportacją
przesłuchiwała go przez kilka godzin, dokonała pełnej rewizji
osobistej  i  kilkakrotnie  groziła  mu  9-dniowym  aresztem
(„Jerusalem Post”).

– Ot, światło wolności i demokracji w regionie, patrz wyżej!
Bardzo  pouczające  są  komentarze  syjonistycznych  „patriotów”
pod tym artykułem.

Rząd Izraela przygotowuje długofalowy plan, kosztujący do 1,5
mld USD, mający na celu umocnienie żydowskiej tożsamości wśród
Diaspory.  Zakłada  on  zmianę  paternalistycznego  nastawienia
żydów  izraelskich  do  żydów  zagranicznych,  traktowanych
pogardliwie  jako  źródło  „aliji”  (emigracji)  i  strumienia
pieniędzy. Umocnieniu tożsamości służyć będą „zanurzenie” w
życie w Izraelu, edukacja na temat jego instytucji i obyczajów
i zaangażowanie w działalność na kampusach uniwersyteckich w
krajach  zamieszkania.  Plan  pomoże  rządowi  zwalczać  rosnącą
liczbę  małżeństw  mieszanych  i  asymilację  żydów,  przez
wzmacnianie tożsamości i więzi z Izraelem („Jerusalem Post”).

–  To  oczywiste,  że  rząd  Naródu  Wybranego  musi  zwalczać  z
„rassenschande”.

Niewielu  zagranicznych  dygnitarzy  przyjechało  na  pogrzeb
Ariela  Szarona.  Nie  było  nikogo  z  Afryki  i  Ameryki  Płd,
najwyższym rangą żałobnikiem był wiceprezydent USA Joe Biden,
który też wygłosił jedyny pean na cześć zmarłego, skrupulatnie
omijając nieprzyjemne szczegóły jego wojennych „tryumfów”, a
przy  okazji  potwierdził  niezłomne  poparcie  Stanów
Zjednoczonych  dla  Izraela,  mówiąc  że  więź  pomiędzy  nimi



„nigdy, nigdy, nigdy nie zostanie zerwana!” („Mondo Weiss”).

Podobnej  wstrzemięźliwości  nie  wykazało  izraelskie
Ministerstwo  Szkolnictwa,  które  po  śmierci  Szarona
opublikowało czytanki dla klas 4-9, w których przyrównywany
jest do Mojżesza. Podręcznik nakłania uczniów, by porównywali
pean prezydenta Szimona Peresa na cześć denata do lamentu
króla Dawida na śmierć Saula i Jonatana. Szkołom zalecono by
zorganizowały lekcje na temat charakteru, akcji i życiowego
dorobku zmarłego („Ha’aretz”).

Joe  Biden  podczas  wizyty  w  Izraelu  złożył  sprawozdanie
premierowi  Netanjahu  na  temat  tymczasowego  porozumienia  z
Iranem i zapewnił go, że Stany Zjednoczone będą nieugięte w
stosowaniu podstawowych sankcji – na irańską naftę i banki,
mimo ich drobnego złagodzenia po zawarciu ugody w Genewie
(„Reuters”).

Nakaz  sądowy,  wydany  przez  dowództwo  izraelskiej  armii,
odbiera  Palestyńczykom  możliwość  zaskarżania  konfiskaty  ich
własności przez armię. Izraelskie prawo o Terenach Okupowanych
pozwala  na  konfiskatę  pieniędzy  i  rzeczy  używanych  do
czynności  uznawanych  za  nielegalne  przez  okupanta,  np
samochodów.  Do  niedawna  właściciele  mogli  zaskarżać  te
konfiskaty w sądach wojskowych, teraz im to odebrano, mogą już
tylko zwracać się ze skargami do Sądu Najwyższego, co jest
jednak skomplikowane, trudne i kosztowne („Ha’aretz”).

– Pętla dalej się zaciska….

Izrael  skonfiskował  namioty  dostarczone  przez  ONZ
Palestyńczykom pozbawionym dachu nad głową gdy izraelska armia
zburzyła  spychaczami  ich  domy,  znajdujące  się  rzekomo  na
terenie poligonu wojskowego. Na bruku znalazło się, w środku
zimy 20 osób, w tym 15 dzieci („PressTV”).

W 3 oddzielnych incydentach aresztowani przez izraelską armię
nastoletni  chłopcy  w  wieku  od  14  do  17  lat,  oskarżeni  o
rzucanie kamieniami w okupantów, zostali pobici, przypalani



papierosami i pozbawieni przez długie godziny wody, żywności i
dostępu  do  ubikacji  w  posterunku  policyjnym  na  terenie
nielegalnego  „osiedla”  Ariel.  Izraelska  armia  i  policja
rutynowo szykanuje i maltretuje palestyńskich nieletnich ale,
w  odpowiedzi  na  skargi,  podejmuje  śledztwo  tylko  w  8%
przypadków  („Electronic  Intifada”).

Stany Zjednoczone planują sprzedać Izraelowi uzbrojenie warte
blisko 4 mld szekli (1,13 mld USD), w tym radaru, urządzeń
ostrzegających  przed  rakietami,  noktowizorów,  a  przede
wszystkim 6 samolotów pionowego startu V-22 Osprey. Będzie to
pierwsza  sprzedaż  przez  USA  tych  samolotów  za  granicę.
Tymczasem stosunki amerykańsko izraelskie popsuły się trochę,
po  przecieku  treści  prywatnej  rozmowy,  w  której  izraelski
Minister Obrony, Mosze Ja’alon zmieszał z błotem i Sekretarza
Stanu Johna Kerry, za wysiłki w doprowadzeniu do zawarcie
pokoju z Palestyńczykami i same rozmowy pokojowe. Kongres USA
musi zaaprobować transakcję („Times of Israel”).

–  I  nie  ma  wątpliwości,  że  bez  mru-mru  to  zrobi,  mimo
mieszania  z  błotem  i  faktu,  że  zapłacą  w  ostatecznym
rozrachunku amerykańscy podatnicy. Imperium gładko łyka nie
takie zniewagi od swego „najwierniejszego sojusznika”.

Liczba ataków „osadników” na Palestyńczyków w ramach akcji
„metka z ceną” wzrosła czterokrotnie w 2013. Rząd Izraela
bardzo  głośno  krytykuje  te  ataki  i  zapewnia  że  jest  im
przeciwny, w praktyce nie robi jednak nic by im zapobiec,
policja prawie nigdy nie przesłuchuje podejrzanych i nigdy nie
stawia winnym poważniejszych zarzutów i oskarżeń („Anti War”).

ROSJA

Służby wywiadowcze zdobyły podobno niezbite dowody, że Arabia
Saudyjska  była  bezpośrednio  zamieszana  w  podwójny  atak
terrorystyczny  w  Wołgogradzie,  dokonany  przez  kaukaskich
wahabitów.  Odpowiedzialna  jest  najprawdopodobniej  grupa
Kalifat Kaukaski, finansowana z Arabii Saudyjskiej i mająca



związki  z  saudyjskim  i  amerykańskim  wywiadem.  Jeśli  Rosja
zdobyła  twarde  dowody  na  współudział  Saudów,  może  mieć
podstawy do kroków odwetowych. Wedle pogłosek prezydent Putin
ostrzegł  szefa  saudyjskiego  wywiadu,  księcia  Bandara  bin
Sultana, że „terroryzm jest obosiecznym mieczem, który może
zranić też tego kto go używa”. Arabii Saudyjskiej przez długie
lata uchodziło na sucho sponsorowanie terroryzmu w służbie
amerykańskiego imperializmu, dzięki ochronie USA („PressTV”).

SYRIA

Podczas  spotkania  w  Damaszku  z  irańskim  Ministrem  Spraw
Zagranicznych prezydent Assad ostrzegł, że wahabicka ideologia
szerzona i popierana przez Arabię Saudyjską jest zagrożeniem
nie tylko dla regionu ale i dla Świata. Wizyta irańskiego
ministra w Syrii, Libanie i Jordanii miała na celu koordynację
stanowisk wobec kryzysu syryjskiego. Tymczasem Sekretarz Stanu
USA John Kerry zapowiedział, że pozwoli na udział Iranu w
konferencji pokojowej na ten temat w Genewie tylko wtedy, gdy
Teheran zgodzi się na ustanowienie w Syrii rządu tymczasowego
(„Yahoo News”).

– Czyli na ustąpienie Assada.

Oficjele Departamentu Stanu USA zapewnili, że Iran nie weźmie
udziału  w  konferencji  genewskiej  ani  oficjalnie,  ani  jako
nieoficjalny obserwator („Reuters”).

– Jeszcze by mu się udało doprowadzić do jakiejś ugody i
storpedować imperialny plan rozbicia Syrii.

Prezydent Iranu Rouhani powiedział w rozmowie telefonicznej z
prezydentem Putinem, że konferencja pokojowa w Genewie jest
skazana na niepowodzenie, jeśli Iran, główny sojusznik Syrii w
regionie, nie weźmie w niej udziału. Rozmowa odbyła się przed
spotkaniem w Szwajcarii przedstawicieli Rosji i USA, mającym
zadecydować  o  zaproszeniu  Iranu  do  Genewy.  Putin  popiera
udział Teheranu w konferencji („Yahoo News”).



Analitycy  ostrzegają,  że  Zachód  prawdopodobnie  przegra  w
syryjskiej walce „dobrej Al-Kaidy” ze „złą Al-Kaidą”, gdyż
popieranie  islamskich  rebeliantów  zwalczających  fanatyczne
ugrupowanie  Islamskie  Państwo  Iraku  i  Syrii  (ISIS)  jest
wypędzaniem  diabła  szatanem,  sprowadza  się  bowiem  do
popierania Frontu Islamskiego, który nienawidzi Zachodu tak
samo jak wszyscy inni islamiści, a wygląda dobrze tylko w
porównaniu  ze  skrajnie  brutalnym  i  okrutnym  ISIS  („Miami
Herald”).

USA

Amerykański  konserwatywny  rabin,  Jack  Moline,  przyszły
dyrektor National Jewish Democratic Council, oskarżył AIPAC
(America-Israel  Public  Affairs  Committee),  o  „zakładanie
nelsona”  senatorom,  by  zmusić  ich  do  głosowania  na  nowe
sankcje na Iran, poprzez straszenie, że brak poparcia będzie
oznaczać  porzucenie  społeczności  żydowskiej  i  uczyni  ich
wrogami  Izraela.  Rzecznik  AIPAC-u  odmówił  skomentowania
wypowiedzi rabina, dyrektor AJC (American Jewish Committee),
David Harris powiedział, że jest oburzony jej treścią i że
jego organizacja popiera nowe sankcje („Ha’aretz”).

Amerykańscy  oficjele  potwierdzili,  że  administracja  Obamy
wysłała  niesprecyzowaną  liczbę  żołnierzy  do  Somalii  w
październiku  2013,  i  że  pozostają  tam  oni  do  dziś  jako
„doradcy wojskowi”. Mimo że ich liczba jest jak się zdaje na
razie  bardzo  niewielka,  w  przeszłości  taka  obecność  była
często  preludium  do  masowej  eskalacji  amerykańskiej
interwencji,  jak  np  w  Wietnamie  („Anti  War”).

Dwóm obrońcom środowiska, którzy rozpostarli w biurach firmy
energetycznej  Devon  Energy  w  Oklahomie  transparent
protestujący przeciw frackingowi, z którego posypał się na
pracowników  źle  przyklejony  tekst,  grozi  oskarżenie  o
„rozmyślną symulację aktu terrorystycznego”, i kara do 10 lat
więzienia („Al Jazeera”).



–  Paranoiczne  ustawodawstwo  antyterrorystyczne  już  jest
wykorzystywane w „Kraju Ludzi Wolnych” – „Land of the Free” do
gnębienia dysydentów nie mających nic wspólnego z terrorem.

Wewnętrzny raport Pentagonu ostrzega, że kosztujący 12 mld USD
najnowszy lotniskowiec amerykańskiej floty, USS Gerald Ford,
który przechodzi właśnie testy w stoczni w Wirginii, może
nigdy nie osiągnąć wymaganego w planach przyśpieszenia tempa
startu  samolotów.  Ma  także  poważne  problemy  z  radarem  i
windami spowodowane dużą zawodnością co najmniej 4 kluczowych
urządzeń.  Również  systemy  łączności  działają  poniżej
standardów. Rozpoczęcie budowy drugiego okrętu tej klasy, USS
John  F.  Kennedy,  zostało  z  tego  powodu  odłożone  do  czasu
skorygowania usterek. Docelowo marynarka USA ma mieć 11 takich
lotniskowców („Stars and Stripes”).

– Oczywiście tylko jeśli reszta świata będzie dalej skłonna
bankrutowi pożyczać.

Dziennikarz śledczy Trevor Aaronson ujawnia w swej książce
“The Terror Factory” („Fabryka Terroryzmu”), że to FBI jest
odpowiedzialna  za  przytłaczającą  większość  wykrytych  w  USA
spisków terrorystycznych. Organizacja ta dysponuje siecią co
najmniej 15 tysięcy agentów i szpicli, nastawionych specjalnie
na wyszukiwanie wśród amerykańskich muzułmanów zagubionych lub
wyalienowanych młodych ludzi, których można szkolić i skłaniać
do  planowania  ataków  terrorystycznych  i  do  niezbędnego  do
aresztowania „terrorysty” „naciśnięcia guzika mającego zrobić
BUM”. Jak wykazują statystyki, z 508 oskarżonych o terroryzm,
243 było „kierowanych” przez agentów FBI, 158 padło ofiarą jej
prowokacji, a 49 miało kontakt z prowokatorem. Przytłaczająca
większość pozostałych, którzy nie zetknęli się z wtyczkami
FBI, oskarżono o występki 2-go stopnia, czyli odległe kontakty
z  zagranicznymi  terrorystami,  naruszenie  przepisów
emigracyjnych i składanie fałszywych zeznań. Głównym motywem
do używania takich metod przez FBI są 3 mld USD, przyznawane
jej  co  roku  przez  Kongres  na  wykrywanie  terrorystów.
Prowokacje tworzące „terrorystów” są najlepszym sposobem do



usprawiedliwienia tych wydatków i do udowodnienia użyteczności
i efektywności „służby” („Explore Freedom”).

Spiker Zgromadzenia Stanu Nowy Jork (niższej izby parlamentu
stanowego),  Sheldon  Silver,  zaproponował  uchwalenie  ustawy
zabraniającej  uniwersytetom  używania  dotacji  budżetowych  do
fundowania  organizacji  proponujących  lub  propagujących
bojkotowanie  Izraela  i  izraelskich  instytucji  akademickich.
Ustawa jest odpowiedzią na uchwalone przez American Studies
Association zalecenie wszczęcia takiego bojkotu. Równocześnie
2 legislatorów Stanu Nowy Jork – Senator Jeff Klein i poseł do
Zgromadzenia Dov Hikind przedstawili ostrzejszą wersję takiej
ustawy, nakazującą wstrzymanie fundowania z budżetu stanowego
całych uniwersytetów, wspomagających bojkotujące organizacje
(„Times Union”).

Zwyciężanie w wojnach stało się zapomnianą sztuką dla Stanów
Zjednoczonych. Pewne swej przewagi militarnej supermocarstwo
wszczyna wojny w odległych zakątkach globu, celem osiągnięcia
„stabilizacji” i używa siły do rozszerzenia swych wpływów,
jednak nigdy, od Wietnamu do Afganistanu, nie było w stanie
doprowadzić do korzystnego dla siebie zakończenia walk i za
każdym razem zostawiało po sobie chaos większy niż go zastało
i bardziej zaciętych wrogów. Oczekiwanie, że w konfliktach
pomiędzy  biednymi  i  bogatymi,  między  głęboko  wierzącymi  i
zsekularyzowanymi, między postmodernizmem i przedmodernizmem
przemoc  wojenna  i  przymus  doprowadzą  do  kompromisu,  czy
poddania się atakowanych, jest świadectwem skrajnej głupoty
(„LATimes”).

Ponad  50  lat  temu  prezydent  Eisenhower  ostrzegł  w  swym
pożegnalnym  przemówieniu  przed  kompleksem  militarno-
przemysłowym  –  symbiozą  koncernów  zbrojeniowych  i
podżegających do wojen lobbystów. Od 9/11 USA są w stanie
permanentej wojny dzięki czemu biliony (USA tryliony) dolarów
płyną  do  kieszeni  producentów  broni,  służb  wywiadowczych,
prywatnych  firm  ochroniarskich  i  najemników  wojennych.
Zatrudnienie przy tym mają miliony ludzi, zamiast pracy w



podupadającej gospodarce („Al Jazeera”).

– Tyle, że jest to zjadanie własnego ogona w obliczu śmierci
głodowej.

W  przygotowanej  przez  Kongres  ustawie  budżetowej,  rzekome
obcięcie funduszy dla Pentagonu jest iluzją, gdyż dostanie on
20  mld  USD  więcej  niż  wymaga  nakaz  obcięcia  wydatków
państwowych  („Sequestration  Bill”),  w  tym  90  mld  na
prowadzenie  wojen  („Anti  War”).

WIELKA BRYTANIA

Międzynarodowemu Trybunałowi w Hadze przekazano liczące 250
stron dossier brytyjskich zbrodni wojennych w Iraku. Raport
może  doprowadzić  do  procesów  dowódcy  armii  gen  Sir  Peter
Walla,  ex  Sekretarza  Obrony  Geoffa  Hoona,  Ministra  Sił
Zbrojnych Adama Ingrama i wielu innych polityków i wojskowych.
Zawiera  zeznania  na  temat  tysięcy  przypadków  przypalania
ofiar, kopania prądem, kulturowego i seksualnego poniżania,
gwałtów, pozorowanych egzekucji i tortur („The Independent”).

Autor: Herstoryk
Dla „Wolnych Mediów”
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